Assunto: Fwd: Apresentação de Impugnação ao Edital referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 040/2.024 - Número Interno
P257794 - 8254542
De: Licitações - E.S.Pinhal/SP <licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br>
Data: 11/10/2024, 08:56
Para: ccz@pinhal.sp.gov.br, "Gisele Oliveira (RH)" <saude@pinhal.sp.gov.br>, SUPORTE SAUDE
<suporte.saude@pinhal.sp.gov.br>, "almoxarifado.saude@pinhal.sp.gov.br" <almoxarifado.saude@pinhal.sp.gov.br>,
COORDENADORIA <coordenadora.saude@pinhal.sp.gov.br>, Secretário Municipal de Saúde (SMS)
<secretario.saude@pinhal.sp.gov.br>
CC: producao@sandieoliveira.adv.br, administracao@pinhal.sp.gov.br, compras@pinhal.sp.gov.br
BCC: Rafael <rafael.controleinterno@pinhal.sp.gov.br>, Jorge <cotacao.saude@pinhal.sp.gov.br>, Rita Minarbini
<ritaminarbini@pinhal.sp.gov.br>

U R G E N T E     !!!

Espírito Santo do Pinhal, 11 de outubro de 2.024.

Prezado Sr. Thiago Monteiro Miranda

Chefe do Centro de Controle de Zoonoses,

e

Prezado Sr. Luiz Fernando Lettieri Negri

Secretário Municipal de Saúde

        Segue o pedido de impugnação em anexo acerca do presente edital de
Licitação - na modalidade Pregão Eletrônico nº. 040/2.024.

    Aproveito o ensejo, e, encaminho-lhe também em anexo o edital para fins de
conferência e validação das informações a serem prestadas a licitante.

    Solicito uma resposta ao questionamento, o mais breve possível.

At.te,

José Roberto MÜLLER Junior
Setor de Compras e Licitações
Pref. Espírito Santo do Pinhal/SP
(19)3651-9699
e-mail: licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br

Apresentação de Impugnação ao Edital referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 040/2_024 - Número Interno P257794 - 8254542.eml

Assunto: Apresentação de Impugnação ao Edital referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 040/2.024 - Número Interno P257794 -
8254542
De: Produção - Sandi e Oliveira Advogados <producao@sandieoliveira.adv.br>
Data: 10/10/2024, 18:04
Para: compras@pinhal.sp.gov.br, administracao@pinhal.sp.gov.br

Boa tarde, prezados!

Favor confirmar recebimento e informar a forma de acompanhamento do julgamento, se for
online informar quais os dados necessários e o link, se não, qual o telefone e servidor
responsável por prestar as informações.

Atenciosamente,

Aviso
Os conteúdos deste e-mail e quaisquer anexos são sigilosos, os mesmos são endereçados apenas aos destinatários nomeados. A
informação contida e anexada são de uso confidecial. Se você recebeu este e-mail por engano, notifique o remetente imediatamente. Não
divulgue, bem como cópia, impressão ou compartilhe o conteúdo com outros destinatários. Qualquer disseminação relacionada à este e-
mail sem a autorização do remetente é proibido.

Notice
The contents of this email and any attachments are confidential, they are only addressed to the named recipients. The information contained
and attached is for confidential use. If you received this email in error, please notify the sender immediately. Do not disclose, copy, print or
share the content with other recipients. Any dissemination related to this email without the sender's authorization is prohibited.

Aviso
Os conteúdos deste e-mail e quaisquer anexos são sigilosos, os mesmos são
endereçados apenas aos destinatários nomeados. A informação contida e anexada são
de uso confidecial. Se você recebeu este e-mail por engano, notifique o remetente
imediatamente. Não divulgue, bem como cópia, impressão ou compartilhe o conteúdo
com outros destinatários. Qualquer disseminação relacionada à este e-mail sem a
autorização do remetente é proibido.
Notice
The contents of this email and any attachments are confidential, they are only addressed

mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br

to the named recipients. The information contained and attached is for confidential use. If
you received this email in error, please notify the sender immediately. Do not disclose,
copy, print or share the content with other recipients. Any dissemination related to this
email without the sender's authorization is prohibited.

Anexos:

Apresentação de Impugnação ao Edital referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 040/2_024 - Número Interno
P257794 - 8254542.eml

926KB

Contrato Social - Nutrigero.pdf 333KB

Procuracao Nutrigero.pdf 78,4KB

Impugnacao de prazo.pdf 157KB

Requerimento caso interno - 257794.pdf 93,7KB